1

2025 年３月 27 日

各位

会 社 名 ブティックス株式会社

代表者名 代表取締役社長 新村 祐三

（コード番号 9272 東証グロース）

問合せ先 執行役員 管理本部長 松島 悟

（TEL 03-6303-9431）

連結子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

ブティックス株式会社（東京都港区、代表取締役社長 新村祐三 以下、「当社」といいます。）の連結子

会社である株式会社リアライブは、2025 年 3 月 27 日開催の取締役会において、代表取締役の異動を決議

いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．株式会社リアライブの代表取締役の異動(2025年 4月 1日付)

氏名
役職（兼職の状況）

新（2025 年４月 1 日より） 旧（2025 年３月 31 日まで）

新村 祐三
代表取締役社長

（当社 代表取締役社長）

取締役会長

（当社 代表取締役社長）

松島 悟 取締役
代表取締役社長

（当社 執行役員 管理本部長）

２．異動の理由

  本日公表の「当社完全子会社の吸収合併に関するお知らせ」の通り、2025 年 10 月１日を効力発生日

とした当社とリアライブの吸収合併を効率的に進めるために、代表取締役を異動するものであります。

《本リリースに関するお問合せ》

ブティックス株式会社 管理本部 IR 担当

TEL：03-6303-9431（平日 9 時～18 時）  Email：ir@btix.jp

以上